
Bezirk Mittleres Ruhrgebiet Pokal 2025/26

Pokal Bezirksoberliga (Quali. WTTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Menden 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TuRa Bergkamen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TT-Team Hagen 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
Gastgeber: TT-Team Hagen Geschwister-Scholl-Schule Kapellenstr.
36, 58099 Hagen

Spielleiter-Kontaktadresse
Leithe, Sebastian, Mobil: 0163 3335536, Tel.: 0231 1379228,
leithe@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

14.02.2026
 

14:00 (H)
 
15:30 (H)
 
17:00 (H)
 

TT-Team Hagen
Halle: TT-Team Hagen Gesc...
TTG Menden
Halle: TT-Team Hagen Gesc...
TuRa Bergkamen
Halle: TT-Team Hagen Gesc...

TTG Menden
 
TuRa Bergkamen
 
TT-Team Hagen
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